

## MUNICIPALIDAD SAN MIGUEL IXTAHUACÁN SAN MARCOS

www.munisanmiguel.com.gt

EL INFRASCRITO DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL IXTAHUACAN, SAN MARCOS POR ESTE MEDIO HACE CONSTAR:

QUE A LA FECHA DE LA ELABORACION DEL INFORME MENSUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, NO SE ESTA EJECUTANDO NINGUN PROYECTO FINANCIADO CON RECURSOS PROVENIENTES DE LA COOPERACION EXTERNA, POR LO QUE ATENDIENDO AL INCISO G DEL ARTICULO 17 Ter. INFORMES EN SITIO WEB Y COMISIONES DE TRABAJO DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA, SE EXTIENDE LA PRESENTE EN UNA HOJA MEMBRETADA CON FECHA TREINTA DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

WILHEM ESTUARDO DE LEON LOPEZ DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACIÓN MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL IXTAHUACAN SAN MARCOS

Gobierno Municipal de Puertas Abiertas "Stempta Amigos".